
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet & Menaxhment

Rezultatet e provimit nga

Lënda: Menaxhim i Riskut dhe Sigurimet

Afati: janar 2021

Nr. IDKartela Nota Programi

1 16041102 konsultime BFK

2 15041240 7 BFK

3 16041017 6 BFK

4 16041025 6 BFK

5 14041098 7 BFK

6 15041121 6 BFK

7 17041027 6 BFK

8 15041153 konsultime BFK

9 15051037 6 MNG

Konsultimet mbahen me datë 09.02.2021 prej orës 11:30

Salla B11


